Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Вологодского
мyf^иципaльнoro района «Спасская средняя школа»

(МБОУ BMP «Спасская средняя школа»)

И Р И К Л ^

1 2 . 1 1 . 2 0 2 1 № 285/2
п. Непотягово

Об утверждении плана методической работы
и составе экспертной группы

В соответствии с федеральным проектом «Цифровая образовательная
среда» национального проекта «Образование», Положения о порядке и оценке
эффективности использования оборудования, полуденного в рамках федерального
проекта «Цифровая образовательная среда»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план методической работы школы (мероприятия, направленные на

повышение профессиональной компетентности педагогических работников
по эффективному применению оборудования, обобщение опыта).

2. Создать экспертную группу в следующем составе:
Председатель Малыгина О.В. - заместитель директора по УР, руководитель
методического объединения;
Члены экспертной группы; председатели методических объединений
Филатова И.Н., Коптяева Ю.В., Белова С В.

Директор школы Л.И. Гусева